
 Warszawska Liga Lekkoatletyczna 
 WARSZAWA, 27 maja 2017 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów mężczyzn 

 FINAŁ +1.1 16:38 

 1 ZAWADZKI Jacek 23.09.1997 OKS Skra Warszawa MZ 11.01 
 2 SAFULAK Kamil 21.07.1998 AZS-AWF Warszawa MZ 11.08 =SB 
 3 CYGLER Robert 08.03.1991 niest. Warszawa MZ 11.25 PB 
 4 GWIAZDOWSKI Mateusz 06.09.1995 MKS Polonia Warszawa MZ 11.30 
 5 OLSZEWSKI Bartłomiej 21.04.2000 niestowarzyszony ... 11.36 
 6 KISZKA Tytus 26.03.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 11.45 
 7 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 11.55 
 8 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 11.65 

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 5 +2.8 15:37 

 1 KACZMARCZYK Michał 21.01.2000 MUKS Płock MZ 10.95 PB q 
 2 ZAWADZKI Jacek 23.09.1997 OKS Skra Warszawa MZ 11.08 q 
 3 GWIAZDOWSKI Mateusz 06.09.1995 MKS Polonia Warszawa MZ 11.23 PB q 
 4 KISZKA Tytus 26.03.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 11.29 PB q 
 5 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 11.47 PB 
 6 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 11.57 SB 
 7 CHUDAK Franciszek 03.12.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.62 PB 
 BRZOZOWSKI Rafał 23.09.1998 MKS Polonia Warszawa MZ DNF 

 Bieg 2/ 5 +1.3 15:41 

 1 TRZASKA Damian 03.02.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 11.70 PB 
 2 GARSTECKI Mikołaj 28.11.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.73 SB 
 3 MALANOWSKI Łukasz 08.10.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 11.90 PB 
 4 WRÓBEL Adam 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 11.94 =PB 
 5 BIENIAK Damian 08.06.1997 OKS Skra Warszawa MZ 12.11 
 6 TSHISENSE William 17.10.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.12 
 7 SZMAGALSKI Łukasz 08.03.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 12.41 PB 
 8 HACHULSKI Iwo 30.01.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 12.50 PB 

 Bieg 3/ 5 +1.3 15:44 

 1 OLSZEWSKI Bartłomiej 21.04.2000 niestowarzyszony ... 11.38 q 
 2 CHYŁA Dawid 24.09.2001 LKS Osuchów MZ 11.80 
 3 LISICKI Dominik 24.01.2001 MKS Durasan Płońsk MZ 11.88 
 4 JANOWSKI Bartek 18.05.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 12.15 
 5 ZAWADZKI Oskar 21.08.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 12.40 PB 
 6 STOŁOWY Michał 08.02.1997 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 12.42 PB 
 7 PFÖSTL Tobiasz 21.05.2001 UKS MTE Milanówek MZ 12.79 PB 
 8 PAJEWSKI Krystian 29.06.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 14.37 

 Bieg 4/ 5 +3.3 15:46 

 1 SAFULAK Kamil 21.07.1998 AZS-AWF Warszawa MZ 11.08 q 
 2 MIKOŁAJEWSKI Gabriel 16.03.1999 MUKS Płock MZ 11.35 PB q 
 3 CYGLER Robert 08.03.1991 niest. Warszawa MZ 11.36 q 
 4 ZIELIŃSKI Stanisław 14.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.12 PB 
 5 KAŹMIERCZAK Damian 21.02.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 12.31 PB 
 6 BUDZAREK Antoni 15.09.2002 OKS Skra Warszawa MZ 12.51 
 7 ŁUKASIAK Szymon 31.07.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 12.69 PB 
 8 KISIEL Konrad 20.04.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 12.81 

 Bieg 5/ 5 +1.8 15:49 

 1 NAWROCKI Adrian 09.02.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 11.69 
 2 GANCARZ Szymon 12.08.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 11.77 
 3 REDZIK Bartosz 06.07.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 12.13 
 4 ERINFOLAMI Omar 02.12.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.32 PB 
 5 NOCEŃ Dawid 13.01.2000 UKS Herkules Sulejówek MZ 12.43 PB 
 6 ZGLIŃSKI Hubert 08.12.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 13.39 
 7 HRUZEWICZ Witold 28.04.1973 niest. Warszawa MZ 13.83 
 8 GRYZ Kamil 12.08.2005 UKS Herkules Sulejówek MZ 15.65 

200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 5 +1.2 18:02 

 1 OZDARSKI Łukasz 15.01.1994 AZS-AWF Warszawa MZ 21.88 
 2 KACZMARCZYK Michał 21.01.2000 MUKS Płock MZ 22.26 PB 
 3 ZAWADZKI Jacek 23.09.1997 OKS Skra Warszawa MZ 22.29 SB 
 4 ZAKHARIAN Kennet 04.07.2001 UKS Kusy Warszawa MZ 22.78 PB 
 5 GARSTECKI Mikołaj 28.11.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 23.29 PB 
 6 GANCARZ Szymon 12.08.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 24.07 
 7 TSHISENSE William 17.10.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 24.30 
 CYGLER Robert 08.03.1991 niest. Warszawa MZ DNF 

 Bieg 2/ 5 +0.3 18:05 

 1 ZIELIŃSKI Stanisław 14.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 24.62 
 2 ZAWADZKI Mateusz 19.10.2001 MKS Polonia Warszawa MZ 25.17 
 3 SYPULA Piotr 07.05.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 25.59 
 4 ŁUKASIAK Szymon 31.07.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 25.78 
 5 HACHULSKI Iwo 30.01.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 25.89 =PB 
 6 STOŁOWY Michał 08.02.1997 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 26.36 



 7 ZGLIŃSKI Hubert 08.12.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 27.63 
 8 MIKOŁAJCZYK Piotr 07.03.2001 UKS LA Basket Warszawa MZ 28.44 PB 

 Bieg 3/ 5 +2.0 18:08 

 1 CHMIELEWSKI Karol 11.03.1996 MKS Polonia Warszawa MZ 22.35 
 2 MIKOŁAJEWSKI Gabriel 16.03.1999 MUKS Płock MZ 22.45 PB 
 3 LIS Dawid 08.05.1996 MKS Durasan Płońsk MZ 22.73 PB 
 4 MORZEWSKI Marceli 22.01.2000 UKS Victoria Józefów MZ 22.83 
 5 ANDRZEJEWSKI Kacper 24.01.1998 UKS Kusy Warszawa MZ 23.38 
 6 MIESZKOWSKI Bartłomiej 08.06.1999 OKS Skra Warszawa MZ 23.45 PB 
 7 LISICKI Dominik 24.01.2001 MKS Durasan Płońsk MZ 23.60 PB 
 8 NOCEŃ Dawid 13.01.2000 UKS Herkules Sulejówek MZ 24.99 PB 

 Bieg 4/ 5 +1.4 18:11 

 1 RÓŻYCKI Piotr 22.01.1999 MUKS Płock MZ 23.35 
 2 TRZASKA Damian 03.02.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 23.62 
 3 CHUDAK Franciszek 03.12.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 24.20 
 4 KRÓL Dawid 04.09.2002 OKS Start Otwock MZ 25.65 
 5 MAZUREK Mikołaj 10.07.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 25.82 PB 
 6 GORZELAK Dominik 10.04.2001 UKS Kusy Warszawa MZ 25.83 
 7 SZULC Bartłomiej 16.07.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 26.78 PB 
 8 GRYZ Kamil 12.08.2005 UKS Herkules Sulejówek MZ 34.16 

 Bieg 5/ 5 +1.4 18:14 

 1 DENIS Maciej 16.01.2001 OKS Start Otwock MZ 23.80 PB 
 2 WRÓBEL Adam 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 24.36 
 3 OKUNIEWSKI Oskar 01.09.2002 UKS Kusy Warszawa MZ 25.00 
 4 SZMAGALSKI Łukasz 08.03.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 25.55 
 5 PINGWARA Jakub 14.03.2002 UKS Kusy Warszawa MZ 25.93 
 6 DYNOWSKI Grzegorz 23.10.2002 OKS Skra Warszawa MZ 26.92 
 7 BOROWSKI Artur 26.03.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 29.81 
 8 PAJEWSKI Krystian 29.06.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 30.14 

300 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 18:23 

 1 KOWALUK Dariusz 16.04.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 33.10 PB 
 2 CZAJKOWSKI Bartłomiej 24.10.1993 RLTL ZTE Radom MZ 33.80 PB 
 3 BAŁDYKA Jakub 13.04.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 35.44 PB 
 4 ZIMNY Emanuel 28.01.1981 KM Aktywni Sochaczew MZ 38.35 
 5 PILARSKI Mateusz 05.08.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 41.11 PB 
 6 DONACKI Adam 22.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 42.00 PB 

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 16:52 

 1 RÓŻYCKI Piotr 22.01.1999 MUKS Płock MZ 50.31 
 2 KRUK Kamil 23.02.1992 AKL Ursynów Warszawa MZ 50.42 
 3 OJDANA Adrian 14.03.1996 OKS Skra Warszawa MZ 51.88 
 4 BRZOST Piotr 20.03.1998 UKS Kusy Warszawa MZ 52.60 
 5 KAWCZYŃSKI Filip 12.02.2000 UKS Kusy Warszawa MZ 53.70 
 6 POLOWIEC Karol 03.03.2001 OKS Skra Warszawa MZ 53.98 
 7 PIEŃKOSZ Rafał 02.05.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 54.55 

 Bieg 2/ 2 16:56 
 1 IŃSKI Bartosz 21.02.1990 AKL Ursynów Warszawa MZ 51.10 
 2 KAJDAS Adam 09.05.1999 UKS Filipides Teresin MZ 51.86 
 3 NOSEK Szymon 05.01.2000 LUKS Boguszyce LD 53.62 
 4 MAKOS Bartosz 07.02.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 54.04 
 5 ZARĘBA Mateusz 02.01.2001 OKS Skra Warszawa MZ 54.99 
 6 KUCHARSKI Tomasz 01.04.2000 OKS Skra Warszawa MZ 57.37 
 7 DYNOWSKI Łukasz 09.08.2000 OKS Skra Warszawa MZ 58.21 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 17:09 

 1 GADOMSKI Daniel 24.10.1998 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:54.38 SB 
 2 KOS Mirosław 23.11.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 1:55.70 PB 
 3 NOWAK Dominik 11.02.1996 MKS Polonia Warszawa MZ 1:56.18 SB 
 4 BRYLIŃSKI Patryk 03.01.1996 MKS Polonia Warszawa MZ 1:56.56 
 5 KUBICKI Adam 28.09.1997 MKS Polonia Warszawa MZ 1:57.79 
 6 PIEŃKOSZ Grzegorz 02.05.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 1:59.26 PB 
 7 POULAIN Kamil 27.02.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 2:03.67 PB 
 8 DĄBROWSKI Aleksander 17.11.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 2:24.65 
 9 HADUCH Mateusz 09.11.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 2:33.37 

 Bieg 2/ 2 17:14 

 1 PIĄTKOWSKI Adam 14.01.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:59.94 
 2 ROGOZIŃSKI Karol 19.01.1999 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 2:05.06 
 3 BĄCZEK Jakub 25.07.1997 MKS Polonia Warszawa MZ 2:06.55 
 4 MUSZELIK Wiktor 19.02.1999 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:10.66 
 5 PAŁYGA Robert 21.06.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 2:11.26 
 6 CENTKOWSKI Łukasz 26.05.2003 LKS Osuchów MZ 2:12.45 
 7 MAKOS Szymon 11.09.2002 UKS Herkules Sulejówek MZ 2:26.43 
 8 DĄBROWSKI Adrian 03.05.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 2:36.89 
  



1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 18:38 

 1 WIĄCEK Aleksander 02.07.2000 OKS Start Otwock MZ 3:57.10 PB 
 2 WOJTCZAK Andrzej 01.02.1996 LKS Osuchów MZ 4:01.22 
 3 GRABARCZYK Mateusz 28.01.1998 AKL Ursynów Warszawa MZ 4:03.80 PB 
 4 KROCHMAL Paweł 31.03.1993 AKL Ursynów Warszawa MZ 4:06.47 
 5 KOŁECKI Adrian 25.05.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 4:06.75 PB 
 6 WEREMCZUK Krzysztof 13.01.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 4:08.22 
 7 MICHALSKI Jan 23.04.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 4:08.69 
 8 RYBAKOWSKI Michał 30.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 4:10.62 PB 
 9 MOSIEJ Ramzes 03.12.1999 KS Podlasie Białystok PD 4:10.81 PB 
 10 MIKULSKI Tomasz 30.01.1996 KM Aktywni Sochaczew MZ 4:16.46 
 11 JAROSZEWSKI Cezary 01.08.2000 KS Maków Biega MZ 4:19.08 
 12 BRODZIK Kamil 12.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 4:19.92 PB 
 13 PIOTROWSKI Andrzej 07.05.1973 MKS Polonia Warszawa MZ 4:23.55 PB 
 14 TROJAN - ZAKRZEWSKI  11.07.2001 UKS Kusy Warszawa MZ 4:55.47 
 15 CHYLIŃSKI Alek 22.09.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 4:58.61 
 16 CELIŃSKI Tomasz 12.03.2001 OKS Start Otwock MZ 5:04.24 
 17 CELIŃSKI Kacper 01.10.2002 OKS Start Otwock MZ 5:15.46 

  
3000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 18:48 

 1 MOCEK Daniel 14.02.1996 KS Maków Biega MZ 9:18.77 
  

110 m ppł juniorów (99,0) 

 FINAŁ +1.7 17:44 

 2 KILJAN Krzysztof 30.12.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 14.94 

110 m ppł juniorów (99,0) 

 Bieg 1/ 1 -0.5 16:24 

 1 KILJAN Krzysztof 30.12.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 14.91 PB 
 2 MACIERZYŃSKI Łukasz 08.05.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 18.60 PB 

110 m ppł mężczyzn 

 FINAŁ +1.7 17:40 

 1 NOGA Artur 02.05.1988 SKLA Sopot PM 13.53 

110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 -0.2 16:24 

 1 NOGA Artur 02.05.1988 SKLA Sopot PM 13.53 q 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg) 

 FINAŁ 17:55 

 1 WALENDA Michał 28.07.1997 WLKS Nowe Iganie MZ 15.10 PB 
 2 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 13.35 
 3 BORUCH Mateusz 19.05.1997 OKLA Ostrołęka MZ 12.86 SB 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 17:55 

 1 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 14.88 
 2 KOWALSKI Adam 20.07.1999 MKS Durasan Płońsk 14.32 
 3 TUROS Piotr 17.07.1999 AZS UMCS Lublin LU 11.47 
 4 FURTAS Filip 25.04.1998 AZS UMCS Lublin LU 11.09 PB  
 5 DOROSZ Kacper 30.12.1998 AZS UMCS Lublin LU 9.42 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 17:55 

 1 NIEDŹWIECKI Damian 09.09.2000 OKLA Ostrołęka MZ 18.10 PB 
 2 ŻEBROWSKI Oskar 20.02.2000 OKLA Ostrołęka MZ 16.16 PB 
 3 MIKULSKI Krystian 04.08.2000 WLKS Nowe Iganie MZ 14.98 SB 
 4 CUBER Bartosz 13.01.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 13.72 
 5 KOTECKI Piotr 31.05.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.06 PB 
 6 KRAWCZYŃSKI Krzysztof 21.08.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.07 PB 
 7 KITTEL Michał 24.03.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 9.77 PB 

Rzut oszczepem juniorów mł (700) 

 FINAŁ 17:15 

 1 KROGUL Dawid 27.03.2000 SKS Feniks Siedlce MZ 50.65 PB  
 2 NIEDŹWIECKI Damian 09.09.2000 OKLA Ostrołęka MZ 49.07 PB  
 3 KOTECKI Piotr 31.05.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 43.98 
 4 KRAWCZYŃSKI Krzysztof 21.08.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 32.91 

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 17:15 

 1 FURTAS Filip 25.04.1998 AZS UMCS Lublin LU 47.14 
 2 TUROS Piotr 17.07.1999 AZS UMCS Lublin LU 41.26 PB 
 3 KŁOSIŃSKI Karol 14.10.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 37.66 
 4 MACIERZYŃSKI Łukasz 08.05.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 36.72 

 

 



Rzut dyskiem juniorów (1.75kg) 

 FINAŁ 12:12 

 1 KOWALSKI Adam 20.07.1999 MKS Durasan Płońsk MZ 44.06 
 2 KŁOSIŃSKI Karol 14.10.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 37.02 PB 

 I II III IV V VI 
 KOWALSKI Adam x x 44.06 x x x 

 KŁOSIŃSKI Karol 35.18 35.51 36.17 37.02 36.50 36.63 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg) 

 FINAŁ 12:12 

 1 DANILUK Adam 13.04.2002 UKS Młodzik Warszawa MZ 34.64 
 MIKULSKI Krystian 04.08.2000 WLKS Nowe Iganie MZ DNS 
 I II III IV V VI 
 DANILUK Adam 28.97 X 33.52 34.64 33.09 31.02 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 16:50 

 1 PFÖSTL Tobiasz 21.05.2001 UKS MTE Milanówek MZ 1.65 =PB 
 2 BOROWSKI Artur 26.03.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.50 PB 

Rzut młotem juniorów (6kg) 

 FINAŁ 11:42 

 1 KOŹLICKI Michał 22.05.1999 OKS Skra Warszawa MZ 56.28 
 2 KIEC Michał 10.01.1998 AZS-AWF Warszawa MZ 51.69 SB 
 I II III IV V VI 
 KOŹLICKI Michał 56.28 x 53.59 x 55.88 55.62 

 KIEC Michał x 51.46 x 50.59 51.69 48.82 

Rzut młotem juniorów mł (5kg) 

 FINAŁ 11:42 

 1 PIOTROWSKI Wojciech 04.01.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 49.14 PB 
 2 SOBIESZCZAK Miłosz 20.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 42.94 
 3 WÓJCIK Erwin 04.01.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 37.32 PB 
 I II III IV V VI 
 PIOTROWSKI Wojciech 49.14 47.12 x 41.65 48.59 48.37 

 SOBIESZCZAK Miłosz 40.11 42.94 x 41.65 40.78 x 

 WÓJCIK Erwin 3 x 37.32 36.41 x x 

Rzut młotem mężczyzn (7,26kg) 

 FINAŁ 11:42 

 1 GÓRSKI Mikołaj 13.07.1997 OKS Skra Warszawa MZ 56.92 
 2 LESZCZYŃSKI Artur 10.08.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 56.33 
 3 TUZ Damian 25.07.1997 KS Agros Zamość LU 51.78 
 I II III IV V VI 
 GÓRSKI Mikołaj 56.92 x 55.98 55.97 x 55.94 

 LESZCZYŃSKI Artur x x x x 54.26 56.33 

 TUZ Damian 51.51 x 50.27 51.78 49.48 51.20 

Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 19:00 

 1 SZEWCZYK Stanisław 13.03.1997 KS Warszawianka W-wa MZ 4.70 PB 
 1 SZYMANEK Maja 05.07.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 3.60 
 2 CHRUSTNY Daniel 10.04.1996 KS Warszawianka W-wa MZ 4.40 SB 
 3 AUKSZTEN Kacper 01.06.2000 OKS Skra Warszawa MZ 3.80 
 4 MARCINIEWICZ Bartosz 24.11.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 3.40 
 5 KOCERKA Julian 23.09.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 2.80 
 DOMINO Jan 26.08.2000 AZS-AWF Warszawa MZ NM 

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 15:30 

 1 PŁASKOWICKI Damian 30.05.2000 OKS Skra Warszawa MZ 5.77 PB +1.5 
 2 PRZYŻECKI Dominik 17.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 5.69 PB +2.0 
 3 KITTEL Michał 24.03.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 5.58 PB +2.5 
 4 JASIŃSKI Szymon 16.07.2003 LKS Osuchów MZ 5.29 SB +1.0 
 5 MACIERZYŃSKI Łukasz 08.05.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 5.20 PB +1.4 
 6 PIECHNA Wojciech 01.01.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 4.90 SB -0.1 
 7 JECHOWSKI Wojciech 03.01.2002 UKS Kusy Warszawa MZ 4.86 SB +1.4 

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 

 FINAŁ +0.6 16:33 

 1 BRONIEWICZ Magdalena 07.04.1991 AZS-AWF Warszawa MZ 12.63 SB 
 2 KILJAN Anna 22.05.1990 RKS Skra Warszawa MZ 12.74 
 3 SOBCZYK Kamila 27.04.2002 OKS Skra Warszawa MZ 12.86 PB 
 4 SZCZUROWSKA Julia 10.06.2000 UKS Orlęta Warszawa MZ 12.98 



 5 ŁADA Marta 15.09.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 13.12 
 6 KONOPCZYŃSKA Julia 16.09.2002 UKS Kusy Warszawa MZ 13.34 
 7 IZDEBSKA Izabela 08.08.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 13.55 

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 4 +1.5 15:15 

 1 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.90 PB q 
 2 SOBCZYK Kamila 27.04.2002 OKS Skra Warszawa MZ 12.91 PB q 
 3 JÓŹWICKA Małgorzata 03.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 12.93 PB q 
 4 SZWAJKOWSKA Julia 25.08.2000 MUKS Płock MZ 12.96 q 
 5 MAZUR Anna 10.06.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.86 
 6 BILSKA Stefania 26.06.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 14.37 
 7 GADOMSKA Karolina 11.09.2005 UKS Herkules Sulejówek MZ 15.25 PB 
 8 KUCA Martyna 07.11.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 15.41 PB 

 Bieg 2/ 4 +1.1 15:20 

 1 MURASZEWSKA Dominika 21.11.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 12.20 PB q 
 2 BRONIEWICZ Magdalena 07.04.1991 AZS-AWF Warszawa MZ 12.64 q 
 3 MASZKIEWICZ Maja 04.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.72 PB q 
 4 KILJAN Anna 22.05.1990 RKS Skra Warszawa MZ 12.73 q 
 5 IZDEBSKA Izabela 08.08.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 13.53 PB 
 6 WÓJCIK Dominika 03.11.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 14.29 
 7 MODER Maria 24.05.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 14.70 

 Bieg 3/ 4 +1.4 15:24 

 1 SZCZUROWSKA Julia 10.06.2000 UKS Orlęta Warszawa MZ 13.09 
 2 SWINIARSKA Gabryjela 24.03.1998 AZS-AWF Warszawa MZ 13.15 
 3 ŁADA Marta 15.09.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 13.22 
 4 KONOPCZYŃSKA Julia 16.09.2002 UKS Kusy Warszawa MZ 13.46 
 5 KOWALSKA Justyna 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 14.08 
 6 OKRUSZKO Maja 11.03.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 14.40 
 7 WÓJCIK Karolina 17.05.2003 OKS Start Otwock MZ 15.61 
 8 WÓJCIK Magdalena 29.12.2004 OKS Start Otwock MZ 17.50 

 Bieg 4/ 4 +3.0 15:26 

 1 RYDELEK Nina 15.05.2003 OKS Start Otwock MZ 13.70 
 2 KOWALSKA Oliwia 24.02.2005 UKS Herkules Sulejówek MZ 14.60 
 3 TYMICKA Karolina 26.01.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 14.84 PB 
 4 STACHOWSKA Anna 13.08.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 15.29 PB 
 5 BOŁDOK Maria 15.09.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 16.39 
 6 GÓRSKA Julia 29.01.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 17.16 

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 5 -0.2 17:47 

 1 MURASZEWSKA Dominika 21.11.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 24.42 
 2 ANDRYCHOWICZ Marta 27.02.1999 MKS Polonia Warszawa MZ 26.06 PB 
 3 FIJAK Zuzanna 19.01.2001 UKS Otrębusy MZ 26.99 PB 
 4 KUCZYŃSKA Klaudia 27.06.1999 MKS Durasan Płońsk MZ 27.43 PB 
 5 SZWAJKOWSKA Julia 25.08.2000 MUKS Płock MZ 27.63 =SB 
 6 RYDELEK Nina 15.05.2003 OKS Start Otwock MZ 28.19 PB 
 7 BILSKA Stefania 26.06.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 29.59 PB 
 8 KOWALSKA Oliwia 24.02.2005 UKS Herkules Sulejówek MZ 29.64 PB 

 Bieg 2/ 5 +1.5 17:50 

 1 JÓŹWICKA Małgorzata 03.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 27.28 
 2 TRZCIŃSKA Joanna 04.10.1999 OKS Skra Warszawa MZ 28.56 PB 
 3 GIERAK Natalia 01.12.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 28.89 
 4 KUBIAK Maja 15.02.2003 UKS Otrębusy MZ 29.06 
 5 KOCISZEWSKA Wiktoria 14.02.2002 OKS Start Otwock MZ 29.39 PB 
 6 GŁOWACKA Wiktoria 23.04.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 30.07 
 7 STĘPSKA Ewelina 10.07.1999 MKS Polonia Warszawa MZ 30.40 PB 
 8 KUCA Martyna 07.11.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 31.82 PB 

 Bieg 3/ 5 +1.8 17:52 

 1 ŻUREK Klaudia 22.09.1991 KS AZS AWF Kraków MA 24.45 PB 
 2 BHEBHE Urszula 27.02.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 24.48 PB 
 3 BRONIEWICZ Magdalena 07.04.1991 AZS-AWF Warszawa MZ 25.53 
 4 MASZKIEWICZ Maja 04.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 26.34 PB 
 5 ŁADA Marta 15.09.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 26.66 
 6 CIESIELSKA Anna 10.01.1997 UKS Kusy Warszawa MZ 26.80 PB 
 7 SZYMANOWSKA Karolina 29.08.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 27.64 PB 

 Bieg 4/ 5 +1.8 17:54 

 1 SOKOŁOWSKA Julia 26.01.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 25.34 
 2 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 27.36 
 3 NIEMOŃSKA Weronika 20.12.2002 OKS Start Otwock MZ 28.08 PB 
 4 MALINOWSKA Urszula 12.06.2003 UKS Kusy Warszawa MZ 28.72 
 5 KĘDZIOR Ewelina 18.07.2000 OKS Skra Warszawa MZ 28.75 
 6 WARCHOŁ Dominika 01.01.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 30.73 
 7 GADOMSKA Karolina 11.09.2005 UKS Herkules Sulejówek MZ 32.57 

 Bieg 5/ 5 +0.7 17:58 

 1 SZWARCZEWSKA Zofia 04.09.2002 OKS Start Otwock MZ 28.41 PB 
 2 DARMOFALSKA Izabela 09.07.2001 OKS Skra Warszawa MZ 29.10 
 3 KOWALSKA Justyna 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 29.31 PB 

 

 



400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 16:44 

 1 TRZCIŃSKA Joanna 04.10.1999 OKS Skra Warszawa MZ 1:01.89 
 2 PILARSKA Paulina 10.03.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:02.79 
 3 SOCHA Helena 29.10.2001 MKS Polonia Warszawa MZ 1:03.74 
 4 KĘDZIOR Ewelina 18.07.2000 OKS Skra Warszawa MZ 1:04.30 
 5 BIEDRZYCKA Roksana 16.03.2000 KS Maków Biega MZ 1:07.73 

 Bieg 2/ 2 16:48 

 1 BĄK Zuzanna 08.02.2002 OKS Start Otwock MZ 1:01.10 
 2 LIS Ida 03.03.2003 UKS Kusy Warszawa MZ 1:03.98 
 3 WITKOWSKA Maria 17.08.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:05.32 
 4 SZYMANOWSKA Aleksandra 23.08.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:07.56 

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 17:04 

 1 HOŁDA Aleksandra 27.11.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 2:13.21 SB 
 2 BRELA Zuzanna 01.12.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:24.29 PB 
 3 DWORECKA Weronika 02.12.1998 OKLA Ostrołęka MZ 2:25.08 
 4 PONS Sara 15.06.1999 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 2:29.93 PB 
 5 DZIERGOWSKA Patrycja 29.06.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 2:31.12 
 6 DOMAGAŁA Weronika 03.10.1998 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:34.27 PB 
 7 CIEPAŁ Natasza 12.06.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:34.52 
 8 ORZOŁ Wiktoria 01.12.2000 OKLA Ostrołęka MZ 2:36.27 
 9 CZURAJ Laura 16.06.1999 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 2:47.98 
 10 GAJEWSKA Sandra 14.07.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:51.86 

  
1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 18:28 

 1 DUDEK Zofia 25.12.2001 MKS Polonia Warszawa MZ 4:39.53 PB 
 2 RODAK Karolina 01.11.1997 MKS Polonia Warszawa MZ 5:03.10 PB 
 3 PIEŃKOSZ Marta 22.02.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 5:03.94 PB 
 NOWAK Olga 14.01.2000 MKS Polonia Warszawa MZ DNF 
 ZIENDARA Michalina 14.06.2000 MKS Polonia Warszawa MZ DNF 

3000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 18:48 

 1 GRABOWSKA Olga 01.11.2003 UKS Kusy Warszawa MZ 11:47.25 
 2 TYNDZIK Maria 03.06.2003 UKS Kusy Warszawa MZ 12:12.34 
 3 TYNDZIK Eleonora 03.06.2003 UKS Kusy Warszawa MZ 12:13.74 

  
100 m ppł juniorek mł (76,2) 

 FINAŁ +1.7 17:31 

 1 SKRZYSZOWSKA Pia 20.04.2001 OKS Skra Warszawa MZ 13.90 
 2 JÓŹWIACZUK Katarzyna 16.05.2001 OKS Skra Warszawa MZ 14.17 
 3 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa MZ 14.70 

100 m ppł juniorek mł (76,2) 

 Bieg 1/ 1 +0.1 16:14 

 1 SKRZYSZOWSKA Pia 20.04.2001 OKS Skra Warszawa MZ 13.80 PB 
 2 JÓŹWIACZUK Katarzyna 16.05.2001 OKS Skra Warszawa MZ 14.30 
 3 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa MZ 15.08 

100 m ppł kobiet 

 FINAŁ +1.2 17:25 

 1 BHEBHE Urszula 27.02.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 13.42 SB 
 2 SZYMAŃSKA Anna 05.03.1999 OKS Skra Warszawa MZ 14.30 PB 

100 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 1 +0.1 16:14 

 1 BHEBHE Urszula 27.02.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 13.51 q 
 2 MIKOŁAJCZYK Izabela 04.09.1990 KS Warszawianka W-wa MZ 14.36 q 
 3 SZYMAŃSKA Anna 05.03.1999 OKS Skra Warszawa MZ 14.76 q 

400 m ppł kobiet (76,2) 

 Bieg 1/ 1 15:03 

 ŁADA Marta 15.09.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ DNF 
 RADZKA Paulina 15.02.1999 AKL Ursynów Warszawa MZ DNF 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 15:45 

 1 ŚLEPOWROŃSKA Maja 02.12.1998 MKS Pułtusk MZ 15.85 PB 
 2 MARLICKA Marika 27.07.1994 AZS-AWF Warszawa MZ 10.48 
 3 BRZÓZKA Julia 29.08.1999 AKL Ursynów Warszawa MZ 9.74 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 15:45 

 1 RÓŻAŃSKA Ewa 22.12.2000 MKLA Łęczyca 14.63 
 2 KOWALSKA Paulina 25.07.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 12.41 SB 
 3 CHEŁSTOWSKA Wiktoria 21.07.2000 OKLA Ostrołęka MZ 10.86 
 4 TOKARSKA Julia 10.12.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 9.73 PB 
 5 SKALSKA Kamila 03.06.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 7.97 



Rzut oszczepem juniorek mł (500) 

 FINAŁ 16:00 

 1 SŁOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 33.30 PB 
 2 FADEREWSKA Beata 13.02.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 33.00 
 3 GĄSIEWSKA Natalia 29.09.2000 MKS Pułtusk MZ 28.92 PB 
 4 ADAMSKA Aniela 16.07.2001 UKS SMS Warszawa MZ 23.76 
 5 RĄCZKA Julia 21.06.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 21.50 SB 
 6 SZYMANOWSKA Karolina 29.08.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 19.65 PB 

Rzut oszczepem kobiet (600) 

 
 FINAŁ 16:00 

 1 BRZÓZKA Julia 29.08.1999 AKL Ursynów Warszawa MZ 28.94 
 2 KAŹMIERCZAK Joanna 08.07.1998 MKS Pułtusk MZ 25.48 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 15:50 

 1 MIKOŁAJCZYK Izabela 04.09.1990 KS Warszawianka W-wa MZ 1.74 
 2 MARLICKA Marika 27.07.1994 AZS-AWF Warszawa MZ 1.70 PB 
 3 KAŹMIERCZAK Joanna 08.07.1998 MKS Pułtusk MZ 1.50 SB 
 4 GĄSIEWSKA Natalia 29.09.2000 MKS Pułtusk MZ 1.45 
 5 FADEREWSKA Beata 13.02.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 1.40 
 6 BEDNARCZUK Anna 26.02.2003 UKS MTE Milanówek MZ 1.40 SB 
 7 ADAMSKA Aniela 16.07.2001 UKS SMS Warszawa MZ 1.35 

Rzut młotem kobiet (4kg) 

 FINAŁ 10:37 

 1 ŁEPKOWSKA Kinga 30.04.1997 LLKS Pomorze Stargard ZP 63.19 PB 
 2 ROSIAK Sara 11.05.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 56.80 
 I II III IV V VI 
 ŁEPKOWSKA Kinga x x 63.19 61.27 59.71 60.70 

 ROSIAK Sara x x 56.80 x x x 

Rzut młotem juniorek mł (3kg) 

 FINAŁ 10:37 

 1 RÓŻAŃSKA Ewa 22.12.2000 MKLA Łęczyca LD 60.51 PB 
 2 FELICIAK Alicja 27.07.2000 OKS Skra Warszawa MZ 42.51 
 3 FAULKNER Gabriela 14.12.2000 OKS Skra Warszawa MZ 41.86 PB 
 4 PAWŁOWSKA Honorata 28.11.2002 OKS Skra Warszawa MZ 39.68 
 I II III IV V VI 
 RÓŻAŃSKA Ewa x 60.51 x x 58.73 x 

 FELICIAK Alicja x 42.51 40.56 38.87 x x 

 FAULKNER Gabriela 41.36 41.86 x x 36.25 34.28 

 PAWŁOWSKA Honorata 37.32 35.42 39.68 36.68 38.80 37.82 

Skok o tyczce kobiet 

 FINAŁ 17:15 

 1 MACIAK Agnieszka 04.05.1998 OKS Skra Warszawa MZ 3.20 SB 
 1 LIPIŃSKA Milena 05.03.1999 AZS UMCS Lublin LU 3.20 
 3 KOT Anna 08.02.1999 AZS UMCS Lublin LU 3.10 PB 
 3 ŻÓŁKIEWSKA Jagoda 15.08.1998 AZS UMCS Lublin LU 3.10 SB 
 5 MASIANIS Małgorzata 15.06.2002 OKS Skra Warszawa MZ 3.10 PB 
 6 WOŹNIAK Anna 16.06.1997 UKS SMS Warszawa MZ 3.00 SB 
 7 HOFFMANN Julia 06.02.2002 OKS Skra Warszawa MZ 2.80 =PB 
 8 MIŚKIEWICZ Aleksandra 28.01.2000 KS Warszawianka W-wa MZ 2.70 PB 
 9 KAMIEŃ Monika 01.01.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 2.60 
 10 GÓNIAK Kamila 21.02.2001 AZS UMCS Lublin LU 2.60 =PB 
 11 MARCINEK Natalia 30.09.2000 AZS UMCS Lublin LU 2.50 PB 
 12 MC MAHON Oliwia 02.08.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 2.30 
 12 JAKUBASZEK Emilia 05.04.2000 AZS UMCS Lublin LU 2.30 
 12 MICHNIEWSKA Anna 30.07.2001 KS Warszawianka W-wa MZ 2.30 
 15 WIŚNIEWSKA Lena 05.04.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 2.10 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 17:25 

 1 SKRZYSZOWSKA Pia 20.04.2001 OKS Skra Warszawa MZ 5.65 =PB +1.4 
 2 JÓŹWIACZUK Katarzyna 16.05.2001 OKS Skra Warszawa MZ 5.64 PB +0.5 
 3 OLSZEWSKA Maria 25.09.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 5.04 PB +1.5 
 4 SZYMANOWSKA Karolina 29.08.2000 AKL Ursynów Warszawa  MZ     4.98    +1.4 
 5 JĘDRZEJCZYK Dominika 11.08.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 4.97 PB +1.2 
 6 CISZEWSKA Helena 25.09.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 4.39 SB +1.3 
 7 POLANOWSKA Nina 25.11.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 4.29 SB +2.0 
 8 TYMICKA Karolina 26.01.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 4.26 PB +0.5 
 9 MULARZUK Natalia 24.03.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 4.19 SB +2.2 
 10 RYMARZ Weronika 28.03.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 3.91 SB +1.5 



 11 LINKOWSKA Hanna 09.05.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 3.70 SB 0..0 
 KRYSTKIEWICZ Maria 17.08.2000 MKS Durasan Płońsk MZ NM 
 BOŁDOK Maria 15.09.2002 AZS-AWF Warszawa MZ NM 


